



RAYTELLIGENCE

Delårsrapport januari – juni 2019

Halmstad 2019-08-27

1 januari – 30 juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till – 2 013 043 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till – 2 013 043 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,24 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 8 345 665

1 april – 30 juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till – 1 133 994 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till – 1 135 726 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 8 345 665

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Raytelligence tecknar återförsäljaravtal med Sensec där kriminalvård och säkerhet bedöms som speciellt intressanta områden. Ett första pilotprojekt sker inom kort.
- Förutom att inleda försäljningen av det molnbaserade sensorsystemet i höst inleder Raytelligence ett projekt för detektering av kognitiv nedsättning, ex.vis demens och Alzheimer. Detta bedöms vara möjligt genom att använda avancerade machine learning algoritmer (AI) på signaler för rörelsemönster från sensorssystemet.

VD kommentar

Raytelligence har tagit nästa steg, lanserat första generationen av det molnbaserade sensorsystemet på eHälsa-mässan Vitalis i maj, intensifierat försäljningsarbetet och räknar med de första beställningarna senast under Q4.

Vi är nu väl rustade för att kunna leverera vårt sensorsystem.

Det finns ca 180 000 personer i särskilt boende i Sverige och det faktum att för varje äldre som kan bo kvar hemma sparar kommunen ca 15 000 kr per månad. Kostnaden för nattpatruller hos äldre i Sverige kostar kommunerna ca 15 miljarder per år.

Kostnaden för äldreomsorgen väntas öka med 1,9% per år de kommande 30 åren.

I snitt krävs 86 hemtjänsttimmar för en person över 80 år vilket innebär 40 592 kr per månad, varje reducerad hemtjänsttimme per dag innebär en besparing på 14 160 kr per brukare och månad.

Vårt sensorsystem har potential att minska dessa kostnader radikalt och detta är bara några exempel på användningsområden.

Det demografiska problemet med en allt mer åldrande befolkning som innebär skenande kostnader är ett globalt problem, det är därför vi satsar hårt internationellt.

Återkoppling har skett i de diskussioner vi tidigare haft under året med större bolag i Tyskland och Japan. Vi förväntar oss att ett eller flera av dessa projekt kommer att inledas före årets slut och potentialen i bägge fallen är stor och kommer att leda till långvariga samarbeten.

Nya spännande möjligheter kommer att utvecklas då vi beslutat starta ett projekt med ett "early warning" system för demens. Vi använder redan i dag machine learning algoritmer för att skilja mellan personer i ett rum och andra rörliga objekt. Detta är en grundsten i att ge en stabil och säker signal för detektion av närvaro/livstecken i både vårdboenden, hemmet och inom psykvården.

Vi har fått ett märkbart ökat intresse för vårt sensorsystem både i Sverige och internationellt, flera av de större aktörerna inom hälsa i Sverige har kontaktat oss för att diskutera samarbeten.

Per-Arne Viberg

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Omsättning och resultat

Under första halvåret 2019 uppgick Bolagets nettoomsättning till 0 (0) tkr.

Aktiverat arbete för egen räkning var 0 (0) tkr.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under första halvåret 2019 till 2 128 (2 194) tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 013 (-1 285) tkr.

Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -2 127 (-1 253) tkr.

Avskrivningar av materiella tillgångar var -3 (-2) tkr.

Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under första halvåret 2019 negativt och uppgick till -1 715 (-1 774) tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var positivt med 60 (3 452) tkr och förklaras med att tecknat kapital har inbetalats under perioden.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 150 (-2 194) tkr.

Det totala kassaflödet under första halvåret 2019 uppgick till -3 805 (-516) tkr.

Bolagets egna kapital uppgick per 30 juni 2019 till 10 564 (6 149) tkr.

Finansiering

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3 228 (1 907) tkr.

Bolaget har inga räntebärande skulder.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport Q3, 12 november 2019

Finansiell information, resultaträkning

	2019-04-01 -2019-06-30	2019-01-01 -2019-06-30	2018-01-01 -2018-06-30	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning				93 808
Övriga rörelseintäkter	19 607	129 607	0	10 000
Summa intäkter	19 607	129 607	0	103 808
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-8 655	-11 746	-29 530	-40 641
Övriga externa kostnader	-1 011 606	-1 992 533	-1 252 618	-3 281 100
Personalkostnader	-131 188	-134 798	-411	-1 596
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 152	-3 573	-2 111	-4 222
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Summa kostnader	-1 153 601	-2 142 650	-1 284 670	-3 327 559
Rörelseresultat	-1 133 994	-2 013 043	-1 284 670	-3 223 751
Finansnetto	-1 732	0	-210	-425
Resultat efter finansiella poster	-1 135 726	-2 013 043	-1 284 880	-3 224 176
Resultat före skatt	-1 135 726	-2 013 043	-1 284 880	-3 224 176
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 135 726	-2 013 043	-1 284 880	-3 224 176
Resultat per aktie (kr)	-0,14	-0,24	-0,15	-0,39

Finansiell information, balansräkning

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	59 760
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8 536 688	4 667 271	6 408 613
Materiella anläggningstillgångar	31 732	15 479	13 368
Summa anläggningstillgångar	8 568 420	4 682 750	6 421 981
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	109 700	109 700	109 700
Övriga kortfristiga fordringar	415 146	465 419	523 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 473	0	47 000
Likvida medel	3 227 850	1 906 789	7 033 401
Summa omsättningstillgångar	3 858 169	2 481 908	7 713 936
Summa tillgångar	12 426 589	7 164 658	14 195 677

Finansiell information, balansräkning

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	588 763	70 875	588 763
Fond för utvecklingsutgifter	8 341 724	4 472 307	6 213 649
Överkursfond	17 133 424	9 284 016	17 133 423
Balanserad förlust	-13 486 515	-6 392 922	-8 134 263
Periodens förlust	-2 013 043	-1 284 880	-3 224 176
Summa eget kapital	10 564 353	6 149 396	12 577 396
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	646 305	-2 344	-13 297
Övriga skulder	50 040	10 080	5 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 165 891	1 007 526	1 626 538
Summa kortfristiga skulder	1 862 236	1 015 262	1 618 281
Summa eget kapital och skulder	12 426 589	7 164 658	14 195 677

Finansiell information, förändring av eget kapital

Förändring av eget kapital

	2019 april-juni	2019 jan-juni	2018 jan-juni	2018 jan-dec
Ingående eget kapital	11 700 079	12 577 396	3 982 543	3 982 543
Periodens resultat	-1 135 726	-2 013 043	-1 284 880	-3 224 176
Transaktioner med ägare				
Nyemission			3 451 734	11 819 029
Utgående eget kapital	10 564 353	10 564 353	6 149 397	12 577 396

Finansiell information, kassaflödesanalys

	april-juni 2019	jan-juni 2019	jan-juni 2018	jan-dec 2018
Löpande verksamhet				
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 133 994	-2 013 043	-1 284 670	-3 223 751
Återläggning avskrivningar	2 152	3 573	2 111	4 222
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag	0	0	0	0
Finansiella inbetalningar	-1 732	0	0	0
Finansiella Utbetalningar	0	0	-210	-425
Skatt	0	0	0	0
Förändring rörelsekapital				
Förändring lager	0	0	0	0
Förändring kortfristiga fordringar	-221 465	50 216	-138 486	-243 902
Förändring kortfristiga skulder	516 254	243 955	-353 347	249 672
Kassaflöde löpande verksamhet	-838 785	-1 715 299	-1 774 602	-3 214 184
Finansieringsverksamhet				
Nyemission	0	59 760	3 451 734	11 759 269
Utdelningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0	0
Kassaflöde finansieringsverksamhet	0	59 760	3 451 734	11 759 269
Investeringsverksamhet				
Immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 165 588	-2 150 013	-2 193 624	-3 934 965
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Kassaflöde investeringsverksamhet	-1 165 588	-2 150 013	-2 193 624	-3 934 965
Kassaflöde	-2 004 373	-3 805 552	-516 492	4 610 120
Ingående kassa	5 232 223	7 033 401	2 423 281	2 423 281
Utgående kassa	3 227 850	3 227 849	1 906 789	7 033 401

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Raytelligence AB's (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 30 juni 2019.

Raytelligence AB (publ) 559039-7088
Halmstad 2019-08-27

Jonas Vikbladh
Styrelseordförande

Per-Arne Viberg
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Peter Martinson
CFO, Styrelseledamot

Klas Arvidson
Styrelseledamot

Vid frågor kontakta Per-Arne Viberg, VD; 070-220 33 82, pelle@raytelligence.com